
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

5 060 000 €

Reference: R4766122  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 209m  Build Size: 1 009m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa de la Luz, Sotogrande

1.009,10 m2 plocha domu je rozdělena do tří podlaží, které jdou dolů pozemek 2.209,00 m2. 
6 LOŽNIC. Všechny ložnice mají šatnu a pracovnu. Mají přímé osvětlení a větrání. 
VENKOVNÍ BAZÉN Bazén je 12 m dlouhý a 5 m široký, což usnadňuje jeho využití jako sportovního prvku. 
VODNÍ ZRCADLO Přítomnost vodního zrcadla přiléhajícího k bazénu vytváří pocit svěžesti a vnáší do domu světlo. 
WELLNESS AREA Dům počítá se SPA, posilovnou, saunou, které zajišťují pohodu a usnadňují zdravý život. 
VYHŘÍVANÝ BAZÉN V suterénu se nachází vyhřívaný bazén, který je osvětlen LED osvětlením. 
CIRKÁDOVÉ OSVĚTLENÍ Ciradové osvětlení spočívá v automatické regulaci tónu světla podle lidských potřeb. 
KONTAKT S PŘÍRODOU Vila se nachází v tom nejprivilegovanějším prostředí zcela obklopena přírodou, aniž by
opustila veškerý komfort kosmopolitního života. 
VÝHLED NA REAL CLUB VALDERRAMA Vila má výhled na Real Club de Valderrama ze všech ložnic v prvním patře. 
BEZPEČNOST Urbanizace má vlastní bezpečnostní službu. 
VÝTAH Vila má plně přizpůsobený výtah spojující suterén, přízemí a první patro. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	5 060 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande


